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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERECHOS CONTRAIDDERECHOS ANULADOS RECTIFICACIONES DERCH.RECOND.NETO TOTAL RECAUDADO   DEVOLUCIONES   ANULACION RECAUDARECAUDACION NETA 

    I/31101/00  ENTREGA DE BIENES: P                     184.035,37              0,00              0,00        184.035,37        184.035,37              0,00              0,00        184.035,37
    I/31115/00  VISITAS Y ACTIVID. CULTURALES         10.142.078,50              0,00              0,00     10.135.152,10     10.142.078,50         -6.926,40              0,00     10.135.152,10
*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.               10.326.113,87              0,00              0,00     10.319.187,47     10.326.113,87         -6.926,40              0,00     10.319.187,47
    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                     1.357,27              0,00              0,00          1.357,27          1.357,27              0,00              0,00          1.357,27
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                            1.357,27              0,00              0,00          1.357,27          1.357,27              0,00              0,00          1.357,27
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  1.311,34              0,00              0,00          1.311,34          1.311,34              0,00              0,00          1.311,34
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                         1.311,34              0,00              0,00          1.311,34          1.311,34              0,00              0,00          1.311,34
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                      403.264,43              0,00              0,00        403.264,43        403.264,43              0,00              0,00        403.264,43
*   399  INGRESOS DIVERSOS                               403.264,43              0,00              0,00        403.264,43        403.264,43              0,00              0,00        403.264,43
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS       10.732.046,91              0,00              0,00     10.725.120,51     10.732.046,91         -6.926,40              0,00     10.725.120,51
    I/55500/00  CONCESIONES ADMINISTRATIVAS              169.060,75              0,00              0,00        169.060,75        169.060,75              0,00              0,00        169.060,75
*   555  CONCESIONES ADMINISTRATIVAS                     169.060,75              0,00              0,00        169.060,75        169.060,75              0,00              0,00        169.060,75
    I/59100/00  OTROS INGRESOS PATRI                      38.858,18              0,00              0,00         38.858,18         38.858,18              0,00              0,00         38.858,18
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                   38.858,18              0,00              0,00         38.858,18         38.858,18              0,00              0,00         38.858,18
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                            207.918,93              0,00              0,00        207.918,93        207.918,93              0,00              0,00        207.918,93
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                         142,86              0,00              0,00            142,86            142,86              0,00              0,00            142,86
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                      142,86              0,00              0,00            142,86            142,86              0,00              0,00            142,86
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                   142,86              0,00              0,00            142,86            142,86              0,00              0,00            142,86

*** TOTAL                                             10.940.108,70              0,00              0,00     10.933.182,30     10.940.108,70         -6.926,40              0,00     10.933.182,30
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERCH.PDTES.COBRO

    I/31101/00  ENTREGA DE BIENES: P                           0,00
    I/31115/00  VISITAS Y ACTIVID. CULTURALES                  0,00
*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                        0,00
    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                                0,00
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                             0,00
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                            0,00
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                     0,00
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS                0,00
    I/55500/00  CONCESIONES ADMINISTRATIVAS                    0,00
*   555  CONCESIONES ADMINISTRATIVAS                           0,00
    I/59100/00  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                        0,00
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                  0,00
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                           0,00
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                        0,00
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                     0,00

*** TOTAL                                                      0,00


